
Prefeitura do Munieipio de: Angatu.ba 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 306/2021 
De 19/11/2021 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do 

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

R E SOLVE: 

Artigo lº) DESIGNAR, a servidora pública municipal, Adriana Vieira Rochel 

Libâneo - Responsável pelas conciliações bancárias - portadora do RG nº 24.639.243-5 

SSP/SP e inscrita no CPF nº 141.774.328-06, para ter acesso aos poderes abaixo descriminados 

das contas vincu ladas ao CNPJ da Prefeitura do Município de Angatuba: 

SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS 

SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPl~ I 9 DE ~ OVEMBRO DE 2021. 

NICOLAS BASILE OCHEL 

Afixada no 

Prefeito Municipal 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET: 

wwmanaatuba.so.aov.br 


